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No Nama Mata Kuliah KelpSks Hari Sesi Kuliah

:

User / Jam Login :
Tanggal Cetak

Hal : 1

:
Rini,  10:02:19 wib
20 Pebruari  2023

Ruang Nama Dosen UtamaKode

Semester Remedial Gasal Tahun Ajaran 2022/2023

  Analisis Konsumen

  Animation Basic

  Aplikasi Wawasan Budi Luhur

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Inggris

  Bahasa Inggris

  Bahasa Inggris

  Bahasa Inggris

  Bahasa Inggris

  Bahasa Inggris

  Bahasa Inggris

  Creative Preneurship

  Creative Thinking

  Desain Grafis untuk Media Baru

  Desain Publikasi

  Desain Publikasi

  Desain Publikasi

  Design Thinking

  Design Thinking

  Design Thinking

  Digital Imaging

  Digital Imaging

  Digital Mobile Journalism

  Digital Mobile Journalism

  Filsafat Komunikasi

  Filsafat Komunikasi

  Fotografi Pariwisata

  Jaringan Komputer 2

  Jurnalistik Online

  Kewirausahaan

  Komputasi Numerik dan Simbolik

  Komunikasi Antar Budaya

  Komunikasi Antar Budaya

  Komunikasi Bisnis

  Komunikasi Bisnis

  Komunikasi Bisnis

  Komunikasi Bisnis

  Komunikasi Sosial Pembangunan

  Konsep Kreatif Periklanan

  Manajemen Media

  Manajemen Media

  Manual Drawing
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  Selasa

  Kamis

  Selasa

  Rabu

  Kamis

  Rabu

  Rabu

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Senin

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Jumat

  Kamis

  Kamis

  Kamis

  Kamis

  Kamis

  Kamis

  Kamis

  Rabu

  Kamis

  Kamis

  Selasa

  Selasa

  Rabu

  Senin

  Selasa

  Rabu

  Kamis

  Selasa

  Selasa

  Kamis

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Kamis

  Selasa

  Rabu

  Rabu

  Kamis

10:40 - 13:20

08:00 - 10:35

13:25 - 14:15

10:40 - 12:25

09:45 - 11:30

13:25 - 15:10

13:25 - 15:10

10:40 - 12:25

10:40 - 12:25

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

10:40 - 12:25

10:40 - 12:25

08:00 - 10:35

10:40 - 13:20

13:25 - 16:05

08:00 - 10:35

08:00 - 11:30

10:40 - 14:15

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

13:25 - 17:00

13:25 - 17:00

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

10:40 - 13:20

10:40 - 13:20

13:25 - 16:05

10:40 - 13:20

09:45 - 11:30

10:40 - 13:20

10:40 - 13:20

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

10:40 - 13:20

16:10 - 18:50

08:00 - 10:35

13:25 - 16:05

16:10 - 19:45

  8.1.1

  8.1.1

  8.1.3

  Lab. Studio Gamb

  8.4.3

  8.1.5

  8.1.5

  8.1.2

  8.1.2

  8.1.2

  4.3.3

  8.1.2

  8.1.2

  8.1.2

  8.1.3

  8.1.3

  8.1.7

  8.1.3

  8.1.2

  8.1.1

  8.1.5

  8.1.5

  8.1.5

  8.1.7

  8.1.7

  8.1.1

  8.1.1

  8.1.7

  8.1.7

  8.1.5

  8.3.B

  8.1.2

  5.3.2

  5.3.1

  8.2.2

  8.2.2

  8.1.2

  8.1.4

  8.1.4

  8.1.4

  8.1.4

  8.1.7

  8.1.7

  8.1.4

  8.1.4

Artyasto Jatisidi, S.I.Kom., M.I.Kom

Wahyu Arnisa

Drs. Hesti Mulyono, S.I.Kom

Rini Lestari, S.Sos., M.I.Kom

Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

Rini Lestari, S.Sos., M.I.Kom

Rini Lestari, S.Sos., M.I.Kom

Geri Suratno, S.I.Kom., M.I.Kom

Geri Suratno, S.I.Kom., M.I.Kom

Anindya Putri Pradiptha, S.Hum., M.Hum

Subandi, S.Pd., M.M.

Anindya Putri Pradiptha, S.Hum., M.Hum

Geri Suratno, S.I.Kom., M.I.Kom

Geri Suratno, S.I.Kom., M.I.Kom

Rocky Prasetyo Jati, S.P.T., M.Si

Rocky Prasetyo Jati, S.P.T., M.Si

Artyasto Jatisidi, S.I.Kom., M.I.Kom

Fatma Misky, S.I.Kom., M.Sn

Dhika Purnama Putra, S.I.Kom., M.Sn

Ahmad Thabathaba'I Saefudin, S.I.Kom

Benny Muhdaliha, S.Sn., M.Sn

Benny Muhdaliha, S.Sn., M.Sn

Benny Muhdaliha, S.Sn., M.Sn

Dhika Purnama Putra, S.I.Kom., M.Sn

Rana Syakira Rinaldi, S.I.Kom

Haronas Kutanto, S.P.T., M.I.Kom

Haronas Kutanto, S.P.T., M.I.Kom

Amin Aminudin, S.Kom.I, M.I.Kom

Amin Aminudin, S.Kom.I, M.I.Kom

Ir. R. Priadi Soefjanto

Yudi Wiharto, S.Kom., M.Kom.

Haronas Kutanto, S.P.T., M.I.Kom

Widi Wahyudi, S.E, S.Kom, M.M

Nifty Fath, S.T., M.Eng

Rini Lestari, S.Sos., M.I.Kom

Rini Lestari, S.Sos., M.I.Kom

Taqwa Putra Budi Purnomo Sidi, S.E, M.

Eko Putra Boediman, S.S, MM, M.I.Kom

Eko Putra Boediman, S.S, MM, M.I.Kom

Eko Putra Boediman, S.S, MM, M.I.Kom

Wenny Maya Arlena, S.Sos, M.Si

Dhika Purnama Putra, S.I.Kom., M.Sn

Bintarto Wicaksono, S.P.T, M.Sn

Bintarto Wicaksono, S.P.T, M.Sn

Benny Muhdaliha, S.Sn., M.Sn
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**Matakuliah yang dicetak miring, menandakan matakuliah gabungan/lintas program studi

Nama Dosen Tandem 
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No Nama Mata Kuliah KelpSks Hari Sesi Kuliah

User / Jam Login :
Tanggal Cetak

Hal : 2

:
Rini,  10:02:19 wib
20 Pebruari  2023

Ruang Nama Dosen UtamaKode

Semester Remedial Gasal Tahun Ajaran 2022/2023

  Manual Drawing

  Manual Drawing

  Manual Drawing

  Metode Penelitian Kualitatif

  Metodologi Penelitian Komunikasi

  News & Content Director

  Nirmana

  Nirmana

  PR Politik

  Pemasaran Program TV

  Pendidikan Agama Islam

  Pendidikan Agama Islam

  Pendidikan Kewarganegaraan

  Pendidikan Pancasila

  Pendidikan Pancasila

  Pendidikan Pancasila

  Pengantar Ilmu Komunikasi

  Pengantar Manajemen

  Produksi Program TV Non Berita

  Psikologi Komunikasi

  Riset Media

  Sejarah dan Etika Desain

  Seminar Visual Communication

  Semiotika Komunikasi

  Semiotika dan Kajian Desain

  Sistem Digital

  Sosiologi Komunikasi

  Sustainable Development

  Teknik Fotografi dan Audio Visual

  Teknik Fotografi dan Audio Visual

  Visual Identity

  Visualisasi Data

  Wawasan Budi Luhur

DS032

DS032

DS032

KM778

KM821

KM826

DS033

DS033

KM194

KM256

UM016

UM016

UM019

UM021

UM021

UM021

KM033

MM039

KM175

UM027

KM218

DS052

KM134

KM171

DS027

EL071

SO008

MM196

KM247

KM247

DS058

KP390

UM031
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  Kamis

  Kamis

  Kamis

  Kamis

  Selasa

  Rabu
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  Selasa
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  Kamis

  Rabu
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  Rabu

  Selasa

  Kamis

  Rabu

  Kamis

  Selasa

  Kamis

  Selasa

  Selasa

  Kamis

  Rabu

  Kamis

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Rabu

  Kamis

16:10 - 19:45

16:10 - 19:45

16:10 - 19:45

13:25 - 16:05

13:25 - 17:00

10:40 - 13:20

10:40 - 14:15

10:40 - 14:15

13:25 - 16:05

16:10 - 18:50

11:35 - 13:20

11:35 - 13:20

10:40 - 12:25

08:00 - 09:40

09:45 - 11:30

13:25 - 15:10

08:00 - 10:35

12:30 - 14:15

08:00 - 10:35

16:10 - 18:50

13:25 - 16:05

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

08:00 - 10:35

16:10 - 18:50

09:45 - 11:30

10:40 - 13:20

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

13:25 - 17:00

08:00 - 10:35

10:40 - 12:25

  8.1.4

  8.1.4

  8.1.4

  8.1.4

  8.1.1

  8.1.7

  8.1.3

  8.1.3

  8.1.1

  8.1.5

  5.3.1

  5.3.1

  8.1.7

  5.3.1

  8.4.6

  8.1.2

  8.1.2

  7.2.1

  8.1.4

  8.1.1

  8.1.3

  8.1.2

  8.1.5

  8.1.1

  8.1.3

  LAB ELEKTRO A

  8.1.4

  LABDIPLO

  8.1.5

  8.1.5

  8.1.4

  5.4.2

  8.1.5

Benny Muhdaliha, S.Sn., M.Sn

Benny Muhdaliha, S.Sn., M.Sn

Benny Muhdaliha, S.Sn., M.Sn

Laksmi Rachmaria, S.Sos., M.I.Kom

Medya Apriliansyah, Se,.M.Si, S.E, M.Si

Bintarto Wicaksono, S.P.T, M.Sn

Archita Desia Logiana, S.Ds., MM

Archita Desia Logiana, S.Ds., MM

Dra. Riyodina G. Pratikto, M.Si

Haronas Kutanto, S.P.T., M.I.Kom

Abdul Muis Sobri, S.Ag, M.Kom

Abdul Muis Sobri, S.Ag, M.Kom

Jeanie Annissa, S.I.P, M.Si

Dwi Kristanto, S.H., M.M

Jeanie Annissa, S.I.P, M.Si

Jeanie Annissa, S.I.P, M.Si

Liza Dwi Ratna Dewi, S.Sos, M.Si

Fenti Sofiani, S.Pd., M.M.

Muhammad Iqbal Naufal, S.I.Kom., M.I.Ko

Dra. Riyodina G. Pratikto, M.Si

Bintarto Wicaksono, S.P.T, M.Sn

Fatma Misky, S.I.Kom., M.Sn

Dr. Arief Ruslan, S.Kom. M.Sn.

Dr. Nawiroh Vera, S.Sos, M.Si

Mohammad Ady Nugeraha, S.Sn., M.Sn

Akhmad Musafa, S.T., M.T

Mulyati, S.I.Kom., M.I.Kom

Tulus Yuniasih, S.IP., M.Soc.Sc

Sangga Arta Witama, S.I.Kom., M.I.Kom

Sangga Arta Witama, S.I.Kom., M.I.Kom

Benny Muhdaliha, S.Sn., M.Sn

Dian Anubhakti, S.Kom., M.Kom.

Syahrul Awal, S.I.P, M.Si
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**Matakuliah yang dicetak miring, menandakan matakuliah gabungan/lintas program studi

Nama Dosen Tandem 


